apartamento nº 229 do Condomínio Edifício San Martin, localizado na Av. do 

Estado nº 2850, apartamento este com área comum de 32,00 m² e área privativa 
de 23,00 m², com garagem rotativa, matriculado sob nº 16.717, do 1º Ofício de 
Registro de Imóveis desta Comarca. Valor da avaliação: R$ 160.000,00 (cento e 

sessenta mil reais), fl. 130 Prazo Fixado: 15 dias. Pelo presente, a(s) pessoa(s) aci-
ma identificada(s), atualmente em local incerto ou não sabido FICA(M) CIENTE(S) de 
que neste Juízo de Direito tramitam os autos do processo epigrafado e INTIMADA(S) 

para atender ao objetivo supramencionado, no lapso de tempo fixado, contado do

[...]

apartamento nº 229 do Condomínio Edifício San Martin, localizado na Av. do 

Estado nº 2850, apartamento este com área comum de 32,00 m² e área privativa 
de 23,00 m², com garagem rotativa, matriculado sob nº 16.717, do 1º Ofício de 
Registro de Imóveis desta Comarca. Valor da avaliação: R$ 160.000,00 (cento e 

sessenta mil reais), fl. 130 Prazo Fixado: 15 dias. Pelo presente, a(s) pessoa(s) aci-
ma identificada(s), atualmente em local incerto ou não sabido FICA(M) CIENTE(S) de 
que neste Juízo de Direito tramitam os autos do processo epigrafado e INTIMADA(S) 

para atender ao objetivo supramencionado, no lapso de tempo fixado, contado do